

ÅRSREDOVISNING

för

Lindholmen Skogar AB

Org.nr. 556777-8872

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Peter Markborn, Styrelseledamot
2025-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har avverkat skog för ungefär 2,5 Mkr. Därav har omsättningen ökat med mer än 30 % mot föregående år.

Under året har bolaget genomfört flera betydande finansiella transaktioner. Bland dessa kan nämnas att bolaget har köpt aktier till ett värde av cirka 1,5 Mkr kronor samt att man behövt göra en nedskrivning av aktier på cirka 3,2 Mkr.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 035	522	580	509
Resultat efter finansiella poster	-988	-372	-147	-145
Soliditet (%)	89,7	92,1	91,5	90,8

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	56 462 596	-371 783	56 190 813
Balanseras i ny räkning		-371 783	371 783	0
Erhållna aktieägartillskott		1 500 000		1 500 000
Årets resultat			-1 608 758	-1 608 758
Belopp vid årets utgång	100 000	57 590 813	-1 608 758	56 082 055
		2024-12-31		2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		11 004 000		9 504 000

Lindholmen Skogar AB

Org.nr. 556777-8872

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 56 090 814

Årets resultat -1 608 758

55 982 056

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 55 982 056

55 982 056

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 035 454	521 505
Övriga rörelseintäkter		<u>173 270</u>	<u>179 444</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 208 724	700 949
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-704 944	-787 870
Personalkostnader	2	-40 767	-34 404
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-264 915</u>	<u>-250 894</u>
Summa rörelsekostnader		-1 010 626	-1 073 168
Rörelseresultat		2 198 098	-372 219
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 358	1 482
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-3 187 907	0
Räntekostnader		<u>0</u>	<u>-1 046</u>
Summa finansiella poster		-3 186 549	436
Resultat efter finansiella poster		-988 451	-371 783
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-380 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		-380 000	0
Resultat före skatt		-1 368 451	-371 783
Skatter			
Skatt på årets resultat		-240 307	0
Årets resultat		<u>-1 608 758</u>	<u>-371 783</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	<u>49 979 172</u>	<u>50 244 087</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		49 979 172	50 244 087
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>11 457 062</u>	<u>9 685 782</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		11 457 062	9 685 782
Summa anläggningstillgångar		61 436 234	59 929 869
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		20 000	20 000
Övriga fordringar		1 458	91 335
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>13 679</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		35 137	111 335
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 395 526</u>	<u>938 256</u>
Summa kassa och bank		1 395 526	938 256
Summa omsättningstillgångar		1 430 663	1 049 591
SUMMA TILLGÅNGAR		62 866 897	60 979 460

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

57 590 814

56 462 596

Årets resultat

-1 608 758

-371 783

Summa fritt eget kapital

55 982 056

56 090 813

Summa eget kapital

56 082 056

56 190 813

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

380 000

0

Summa obeskattade reserver

380 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

44 403

22 021

Skatteskulder

157 870

0

Övriga skulder

5 901 392

4 437 813

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

301 176

328 813

Summa kortfristiga skulder

6 404 841

4 788 647

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

62 866 897

60 979 460

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	25

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	52 861 676	52 861 676
	Utgående anskaffningsvärden	52 861 676	52 861 676
	Ingående avskrivningar	-2 617 589	-2 366 695
	Årets avskrivningar	-264 915	-250 894
	Utgående avskrivningar	-2 882 504	-2 617 589
	Redovisat värde	49 979 172	50 244 087
Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	9 685 782	2 648 000
	Inköp	4 959 187	7 037 782
	Utgående anskaffningsvärden	14 644 969	9 685 782
	Ingående nedskrivningar	0	
	Årets nedskrivningar	-3 187 907	0
	Utgående nedskrivningar	-3 187 907	0
	Redovisat värde	11 457 062	9 685 782

NOTER

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

STOCKHOLM

Peter Markborn
Peter Markborn

Eric Van Alphen De Veer
Eric Van Alphen De Veer

Martin Savén
Martin Savén

Styrelseledamot Ordförande
2025-05-20

Styrelseledamot
2025-05-20

Styrelseledamot
2025-05-23

Philip Savén
Philip Savén

Styrelseledamot
2025-05-23

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår digitala underskrift 24 maj 2025

BDO Mälardalen AB

John Larsson
John Larsson
Auktoriserad Revisor


